Printrelais Leistungs - Printrelais
SGR 230G ... 5 1 polig 12A 5,0 mm
ELESTA
            ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 1 von 2
Technische Daten
Maßbild
Schaltbild / Printbild

            ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 2 von 2
Bestellbezeichnung
Elek trische Spezifikation
Betriebsspannungsbereich DC
Gleichstrom - Lastgrenzkurve
 SGR 230G  012VDC  1C  5  AN  1
Relaistyp
Spulennennspannungen
006VDC = 6VDC...110VDC = 110VDC
024VAC = 24VAC…230VAC = 230VAC
Kontaktausführung
1A = 1 Arbeitskontakt
1C = 1 Umschaltkontakt
Ausführung
5 = Raster 5,0mm bis 12 A
V = waschdicht (ohne = lötstraßenfest )
Kontaktmaterial
AN = AgNi10
ASO = AgSnO2
...+Au = ...+HTV
RoHS
1 = RoHS konform